SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

PORTARIA Nº. 005/2015
SAAE- JAT – 19/01/2015

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO
SAAE de Jataizinho, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais e
com fulcro no Artigo 3º da E.C. nº 47 e Artigo 18, caput III, “a” da Lei Municipal
nº 643/2002 de 06 de junho de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ao Servidor RAMIRO BICUDO DE MORAES – Matricula
011, portador da Cédula de Identidade nº 1.790.249 – SSP-PR e CPF sob nº
751.818.949-68 nascido em 29 de setembro de 1954, admitido em 12/04/1993,
ocupante do cargo de provimento efetivo de carreia de AGENTE DE
SERVIÇOS OPERACIONAIS – Símbolo AgSOp – Nível: I – Referencia: 45,
APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR IDADE E TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO, com cálculo de proventos pela última remuneração, com
paridade e integral com percentual de 100%, a partir de 01 de janeiro de
2015, no valor de R$: 1.901,98 (Hum mil, novecentos e um reais e noventa e
oito centavos) de vencimento base acrescido de R$: 399,42 (Trezentos e
noventa e nove reais e quarenta e dois centavos) de Adicional de Tempo de
Serviço, totalizando a remuneração mensal de R$: 2.301,40 (Dois mil,
trezentos e um reais e quarenta centavos).

Art. 2º - Os efeitos financeiros desta Portaria serão aplicados a partir de 01 de
Janeiro de 2015.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição, revogadas as
disposições em contrário.

EDIFICIO DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE, aos
dezenove dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e quinze.

                                                                  WANDERLEY MORENO BAPTISTA
                                                                         DIRETOR PRESIDENTE